



KORSHOLMS PENSIONÄRSFÖRENING R.F.

VÅR FÖRENING

Korsholms pensionärsförening verkar i Korsholms kommun , en landsbygdskommun , som gränsar till Vasa stad.

Kommunen har nästan 20 000 invånare och är den största kommunen efter Vasa stad i Österbotten. Majoriteten talar svenska och våra finskspråkiga vänner uppgår till ca 30% av befolkningen.

Kommunen är till ytan vidsträckt vilket naturligtvis är en utmaning då man tänker på service och möjligheter till aktiviteter i kommunen.

Då det gäller kommunens näringsliv är vår styrka närheten till Vasa stad , vilket betytt att företagsetableringar inte varit svårt. Kommunen erbjuder företagstomter och har två blomstrande industriområden.



MÅLSÄTTNING OCH VERKSAMHET

FÖRENINGEN VILL SAMMANFÖRA BYGDENS PENSIONÄRER TILL MENINGSFULLA OCH TRIVSAMMA AKTIVITETER.

VI ORNAR MÅNADSTRÄFFAR MED PROGRAM BESTÅENDE AV INTRESSANTA OCH AKTUELLA FÖREDRAG, MUSIKAFNAR, SÅNG OCH DANS.

EN AV ÅRETS HÖJDPUNKTER ÄR JULFESTEN, SOM TRADITIONELLT ORDNAS PÅ LUCIA-DAGEN. GOD MAT, LOTTERI OCH SOM AVSLUTNING DANS.

FÖRENINGEN GER ÄVEN UT EN INFORMATIONSTIDNING , KORSHOLMS SENIOREN SOM UTKOMMER TVÅ GÅNGER PER ÅR

ÅR 1970 DÅ FÖRENINGEN GRUNDADES VAR DET FÖR ATT UPPRÄTTHÅLLA PENSIONÄRSBOENDE FÖR DE ÄLDRE. IDAG DRIVER FÖRENINGEN FORTFARANDE TVÅ PENSIONÄRSHEM , I HELSINGBY OCH I VEIKARS. FÖRUTOM DETTA ETT OMFATTANDE TILLREDNINGSKÖK I HELSINGBY SOM TILLREDER MAT INTE BARA ÅT DE ÄLDRE I PESNSIONÄRHEMMET MEN OCKSÅ ÅT ÄLDRE I SÖDRA KORSHOLM.

VÅRT SENASTE I TRIVSELAVDELNINGEN

VI HAR UNDER DET SENASTE ÅRET FUNDERAT MYCKET PÅ HUR FÅR
MED DE SOM JUST GÅTT I PENSION.

VI GJORDE EN UNDERSÖKNING VAD YNGRE PENSIONÄRER
FÖRVÄNTADE SIG. FÖRSLAGEN VAR MÅNGA , SÅ NU HAR VI INLETT
DESSA AKTIVITETER MED ATT T.EX ORDNA "OST OCH VIN-AFTON".

EN ANNAN AKTIVITET VAR STYRKETRÄNING I TVÅ GYM , EN GÅNG
PER VECKA.

RESULTAT : TOPPEN, MASSOR MED FOLK



IT-CAFE

EN ANNAN VERKSAMHET SOM ÄR AV STÖRSTA NYTTA FÖR ALLA I ALLA ÅLDRAR ÄR FÖRMÅGAN ATT KUNNA ANVÄNDA DATORER .

IT-CAFE TILLSTÄLLNINGARNA HAR LOCKAT VÄLDIGT MÅNGA PENSIONÄRER RUNT OM I KOMMUNEN , VILKET NATURLIGTVIS ÄR AV STÖRSTA NYTTA EFTERSOM DET MESTA IDAG SKALL SKE ÖVER NÄTET





PÅVERKAJAVISST!

VI HAR DÅ VI TRÄFFAS I VÅR STYRELSE MÅNGA AKTUELLA FRÅGOR ATT TA STÄLLNING TILL. INTE MINST ATT PÅVERKA VÅRA LOKALA BESLUTFATTARE I KOMMUNEN.

DET GÄLLER ATT HÅLLA KONTAKT, KOMMA MED INITIATIV TILL FÖRBÄTTRINGAR OCH SE BEHOVE

GENOM ETT INITIATIV KUNDE FÖRENINGEN PÅ ETT POSITIVT SÄTT SE TILL ATT ÖKANDE RESURSER SATTES IN PÅ NÄRSTÅENDEVÅRDEN, REHABILITERINGEN I KORSHOLM UNDER SENASTE BUDGETBEHANDLING I KOMMUNEN.

DÅ DET GÄLLER SAMARBETE ÖVER GRÄNSER , ÄR DET EN TILLGÅNG . ALLT SOM GÖRS FÖR ATT HITTA SYNERGIER OCH FRAMÅTANDA ÄR ENBART POSITIVT.

The background is a blue gradient with decorative white circuit-like lines in the corners. The text is centered in red.

TACK OCH MED ÖNSKAN OM EN FORTSATT FIN
SOMMAR !